Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore
Sezione 02 - Via Falcone, 12/14
Udienze dal giorno  13/01/2021  al giorno  13/01/2021

DEL DOTTOR RICCIO STEFANO

ASSIS. DALSEGRETARIO . .......ovuuuenn e APERTAALLEORE ...........
AULA-STANZANUM. ....... ..o . CHIUSAALLEORE ...........
Numero  N°Ruolo Parti Stato Esito Udienza
' 1385/2011 ¢ ATTESA ESITO
UDIENZA DI
e Data Ora PRECISAZIONE
13/01/2021  09:30 | F CONCLUSIONI (A,
180)
5 2304/2011 E ATTESA ESITO
UDIENZA DI
v Data Cra g . PRECISAZIONE
13/01/2021  08:30 CONCLUSIONI (Art.
129)
5 327/2013 C ATTESA ESITO
et i UDIENZA DI
Vv g £ . PRECISAZIONE
13/01/2021  09:30 CONCLUSIONI (Art.
189)
4 612/2013 M ATTESA ESITO
) UDIENZA DI
¢/ Data Ora v PRECISAZIONE
13/01/2021  09:30 CONCLUSIONI (Art.
12093
. 2394/2013 A \ ATTESA ESITO
UDIENZA DI
e Data Ora A PRECISAZIONE
13/01/2021  09:30 CONCLUSIONI (Art,
1849)
6 3526/2013 C ATTESAESITO
UDIENZA DI
S Data Ora & PRECISAZIONE
13/01/2021  09:30 CONCLUSIONI (Art.
18G)
5 5932/2013 DI ATTESA ESITO
UDIENZA DI
4 PSS Data Ora o PRECISAZIONE
13/01/2021  08:30 CONCLUSIONI (Art.
18G)
8 5337/2014 Pt ATTESA ESITO
UDIENZA DI
4 Data Ora - PRECISAZIONE
13/01/2021  09:30 CONCLUSIONI (Art.
18G)
5 924/2018 RI ATTESA ESITO
UDIENZA DI
/ - Ora . PRECISAZIONE
13/61/2021  09:30 CONCLUSIONI (Art.
189)
- 987/2016 A ? ATTESA ESITO
‘ UDIENZA DI
14 Data Ora B PRECISAZIONE
13/01/2021  09:30 CONCLUSIONI (Art.
| 3772)
§it 3908/2016 o i ATTESA ESITO
| UDIENZA DI
/ Data Ors | ‘ ASSUNZIONE MEZ7|
13/01/2021  09:30 | Y i DI PROVA (Art.184)
|
- 2290/2017 s ATTESAESITO
UDIENZA DI
L/ Data Ora : vy e ASSUNZIONE MEZZ|
13/01/2021  09:30 S B DI PROVA (Art.184)
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L L I TR

Numero

N° Ruolo

13

%
|

2522/2017
Data Ora
13/01/2021

£9:30

14
4

rd

6377/2017
Data Qra
13/01/2021

09:30

15

N
L

7039/2017
Data Cra
13/01/2021

09:30

16
N

2876/2018
Data Ora
13/01/2021

08:30

17

3402/2018
Data Ora
13/01/2021

09:30

18

4799/2019
Data Cra
13/01/2021

09:3C

18

5147/2020
Data Cra
13/01/2021

08:30

20

5362/2020
Data Cra
13/01/2021

12:45

28/12/2020

~ Stato

Esito Udienza

ATTESA ESITO
UDIENZA Di
PRECISAZIONE

CONCLUSIONI (Art.

352)

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE

CONCLUSIONI (A,

188)

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZIONE

CONCLUSICNI (Art.

352)

ATTESAESITO
UDIENZA DI
DISCUSSICONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

Totale fascicoli: 20
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